15/6/2016

PRIMARIA MAZZINI ANEES830035

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 4 A
JESI

60035

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe
Totale spesa procapite: 46,96

Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

VIA XXIV MAGGIO 1 | Tijpo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

Codice
Volume

9788826135120

9788847220027

9788847224896

9788884576026

9788884576033

Autorel / Autore2 /
Autore3

AA VWV

JONES KIM / GREEN
CAROLINE

CECCARELLI PATRIZIA /
VECCI LIVIA

AA VWV

AA VWV

Titolo
Sottotitolo

COME IL FIORE NEL CAMPO PLUS 4-5
TESTO DI IRC PER LE CLASSI QUARTA
E QUINTA

WOW MAGAZINE 4

SORPRESA! 4

GIRAMONDO ANTROPOLOGICO - 4

GIRAMONDO MATEMATICA - 4

Vol. Editore

U PICCOLI

4 CELTIC
PUBLISHING

1 RAFFAELLO

EDIZIONI DEL
BORGO

EDIZIONI DEL
BORGO

Prezzo

(<)

7,00

6,88
14,76
9,16

9,16

Muova adozione

Si

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

17


javascript:self.close()

