15/6/2016 AIE - Stampe per classe

PRIMARIA MAZZINI VIA XXIV MAGGIO 1 ANEE830035

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 4 A

**Corso:** 27 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2016-2017

JESI 60035

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore1 / Autore2 / Autore3	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788826135120	AA VV	COME IL FIORE NEL CAMPO PLUS 4-5 TESTO DI IRC PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA	U	PICCOLI	7,00	Si	Si	No
LINGUA INGLESE	9788847220027	JONES KIM / GREEN CAROLINE	WOW MAGAZINE 4	4	CELTIC PUBLISHING	6,88	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788847224896	CECCARELLI PATRIZIA / VECCI LIVIA	SORPRESA! 4	1	RAFFAELLO	14,76	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788884576026	AA VV	GIRAMONDO ANTROPOLOGICO - 4	1	EDIZIONI DEL BORGO	9,16	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788884576033	AA VV	GIRAMONDO MATEMATICA - 4	1	EDIZIONI DEL BORGO	9,16	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe

**Totale spesa procapite:** 46,96

<u>Chiudi</u>